
МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ЧЕХОВСКОГО РАЙОНА 

 
142300, Московская область, г.Чехов, Советская пл., д.3, комн. 214   т/ф.: (496)72-2-45-72 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

  от 18 июля 2022 года  №  23/119-2022 

 

г. Чехов  

 

Об установлении объема биографических данных кандидатов при 

информировании избирателей при подготовке и проведении выборов 

депутатов Совета депутатов городского округа Чехов  

Московской области второго созыва 

 
В целях информирования избирателей о зарегистрированных кандидатах на 

выборах депутатов Совета депутатов городского округа Чехов Московской области 

второго созыва, руководствуясь статьей 45 Федерального закона 12.06.2002 №67-ФЗ 

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», статьями 36, 57 Закона Московской области от 

04.06.2013 №46/2013-ОЗ «О муниципальных выборах в Московской области», 
территориальная избирательная комиссия города Чехов РЕШИЛА: 

1. В информационных материалах размещать сведения биографического 

характера о зарегистрированных кандидатах: ФИО, год рождения, место рождения, 

место жительства (субъект РФ, населенный пункт), семейное положение, дети, 

образование, сведения о судимости, место работы и должность; фотографию 

кандидата (размером 6x9), сведения о субъекте выдвижения, информацию о том, 

является ли кандидат депутатом на непостоянной основе и наименование 

соответствующего представительного органа, если в заявлении указал 

принадлежность к политической партии, в плакате указывается наименование 

соответствующей партии и статус зарегистрированного кандидата в партии, сведения 

о том, что кандидат является физическим лицом, выполняющим функции 

иностранного агента, либо кандидатом, аффилированным с выполняющим функции 

иностранного агента. 

2.  Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Вестник 

Избирательной комиссии Московской области». 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря   

территориальной избирательной комиссии города Чехов Авдонину Е.Н. 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии                                                              О.Н.   Щукина 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии                                                              Е.Н. Авдонина 


